
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.W.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 30/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

750

756

801

900

Rozdz.

75095

75647

80101
80101

90002

90003

§

4210
4370

4110
4170
4300

------

4270

4040
4500

4700

Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
świadczonych w stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZ.I OD INNYCH JEDN.
NIE POSIAD.OSOB.PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych
Składki na ubezp.społ.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
GOSPODARKA KOMUNALNA
Gospodarka odpadami
ŻUK
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Oczyszczanie miast i wsi

WYDATKI
(-)zmniejszenia

340
340
340

4.600

4.600

4.600

2.500
2.500
2.500

2.500
10.585

585

585

-

(+)zwiększenia

340
340

340

4.600

4.600
600

4.000

2.500
2.500
2.500

"2.500"

10.585
143

10

133
442



921

90015

92109

4220

4270
4300

4210
4300

ŻUK
Zakup środków żywności
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
RAZEM

10.000
10.000

2.000
2.000
2.000

20.025

442
10.000

10.000

2.000
2.000

2.000
20.025

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 49.208.314,75 zł,
po stronie wydatków kwotą: 56.208.314,75 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U f M i S T R

mgr


